

İstanbul Sanat Müzesi Vakfı'nın "Sanatçılar Buluşuyor" Projesi'nde
büyük final...

Çağdaş Sanatın "Müze Sergisi"

İstanbul Sanat Müzesi Vakfı tarafından Marmaris'in Turunç beldesinde gerçekleştirilen ve Avrupa Komisyonu tarafından da desteklenen uluslararası 'Sanatçılar Buluşuyor' Projesi, görkemli bir sergi ile sonuçlanıyor. Günümüzün önemli yerli ve yabancı sanatçılarının birlikteliği ile üretilen eserler, İstanbul Bienali'ne paralel olarak 19 Eylül-1 Ekim 2003 tarihleri arasında Askeri Müze'de sergileniyor.

İstanbul'a bir modern sanat müzesi kazandırmayı hedefleyen İSMV, çoğunluğu son 20 yılda uluslararası ortamda, ülkelerini bienallerde temsil eden 5 Türk, 15 yabancı sanatçının eserlerini İstanbullularla buluşturacak. Kandinsky'nin yazılarında vurguladığı "...ve..." teması çerçevesinde üretilen ve geniş bir kültür kaynaşmasının izlerini taşıyan koleksiyonda resim, heykel, yerleştirme, video ve fotoğraf sanatına ait 20'nin üzerinde eser bulunuyor.

Avrupa Komisyonu'nun kültürel projelere sağladığı katkı çerçevesinde gerçekleşen atölyeye katılan, ülkelerinde olduğu kadar uluslararası platformda da etkin olan sanatçılar şöyle sıralanıyor: Türkiye'den Bedri Baykam, Server Demirtaş, Şirin İskit, Balkan Naci İslimyeli, Rüçhan Şahinoğlu, İspanya'dan Darya von Berner, İtalya'dan Nicoletta Braga, Bulgaristan'dan Dimitar Grozdanov, Macaristan'dan Mariann Imre ve Tamas Kotai, Azerbaycan'dan Farkhad Halilov Kurbanoglu, Sırbistan'dan Milovan Destil Markovic, Arnavutluk'tan Adrian Paci, Romanya'dan Dan Sorin Perjovschi, İsrail'den Philip Rantzer, Makedonya'dan Saso Stanojkovik ve Jovan Sumkovski, Moldova'dan Vladimir Us. Atölye çalışmasına katılamamalarına rağmen Slovenya'dan Evgen Bavcar ile Yunanistan'dan Dimitris Tsoublekas'ın eserleri de Askeri Müze'deki sergide yer alıyor.

Sergi sanatçılarının çoğunun ortak özelliği boyanın yanı sıra farklı malzeme ve teknikleri birlikte kullanmaları. Örneğin Bulgar sanatçı Dimitar Grozdanov boya, gübre ve motor; Macar sanatçı Mariann Imre harç ve iplik; Makedon sanatçılardan Saso Stanojkovik boya, resim ve baskı; Jovan Sumkovski dijital baskı üzerine boya; İtalyan sanatçı Nicoletta Braga tuval, boya ve video; İspanyol sanatçı Darya von Berner fotoğraf ve ışıklı panoyu bir arada kullanıyor. Türkiye'den Bedri Baykam ve Balkan Naci İslimyeli birer yerleştirme, Şirin İskit bir video ve fotoğraf, Server Demirtaş motor ve kağıttan bir çiçek, Rüçhan Şahinoğlu ise sanatçılara gönderdiği ve müdahale edilmiş bir dizi kartpostal ile sergiye katılıyor.

Turunç'ta ürettikleri eserleri kurulacak olan modern sanat müzesine bağışlayan yerli ve yabancı sanatçılar serginin açılış töreninde de bir araya gelecek.